Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Кручено-Балковского
 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2014 г.                                с. Крученая Балка                                                   №113

Об отмене постановления Администрации
 Кручено-Балковского сельского поселения от
26.03.2013 г. № 55 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Кручено-Балковского сельского поселения»

           Рассмотрев протест Сальского городского прокурора № ПРТ-67-4  от 02.06.2014 г., в целях приведения  нормативно правовых актов администрации Кручено-Балковского сельского поселения в  соответствие  действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от  26.03.2013 г. № 55 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Кручено-Балковского сельского поселения».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Кручено-Балковского
 сельского поселения                                                                             В.В. Ткачев
Верно: ведущий специалист                                                           С.В. Олейников

Вносит:
Ведущий специалист  Олейников С.В.
 (
1
)